

Peki Hüseyin Avni Yazıcıoğlu Hakan Fidan'ı tanıyor mu, çünkü bu belgeye göre, Hakan Fidan hakkında hazırladığı CV'ye göre tanınma süresi diye bir bölüm vardı burada 15 yıldır kendisini tanıdığını iddia ediyordu. Dosya kapsamında yapılan tespitlerden Hüseyin Avni Yazıcıoğlu'nun Hakan Fidan'ı tanıdığı da anlaşılıyor. Buna ilişkin bir tape, birkaç tape okumak istiyorum. Şimdi Hüseyin Avni Yazıcıoğlu'nun ben mutat olarak belirli gruplarla sohbetler gerçekleştirdiğini anlatmıştım. Örnek olarak perşembe günleri Bilgehan Ahmet Arslan, biraz önce söylediğim Cemalettin Yılmaz Alban, Saadettin Budak, Ömer Faruk Kaya isimli şahıslarla, salı günü bir polis grubu olduğunu hem kendi söylemişti hem de Kamile Yazıcıoğlu ifadesinde söylemişti. Bu şekilde sohbetler gerçekleştirdiğini biliyoruz. Bu soruşturmada da Hüseyin Avni Yazıcıoğlu'nun Ankara ilinde ikamet ettiği dönemde de, Hüseyin Avni Yazıcıoğlu İstanbul'dan önce Ankara ilinde ikamet eden birisi, bu söylediğim sohbet gruplarına benzer sohbet gruplarının olduğu da kendi beyanlarından ortaya çıkmıştır. Hatta bu durumu bir görüşmesinde bizzat kendisi ifade etmiştir. Ankara'daki sohbetlere

37/38



T.C. İSTANBUL 14. AĞIR CEZA MAHKEMESİ

Duruşma Tar: 12/02/2018 Dosya No : 2017/2 Esas

Duran Özdemir de katılanlar arasındadır. Dosyadaki tapelerle konuyu somutlaştırmak istiyorum. 17 Şubat 2012, Hüseyin Avni Yazıcıoğlu'yla Bilgehan Ahmet Arslan. Biraz önce söylediğim İstanbul'da Hüseyin Avni Yazıcıoğlu'nun perşembe günleri sohbet grubunda olan kişi. Bunlar bir görüşme yapıyor. Tarih de 17 Şubat 2012 yani 7 Şubat sürecinden 10 gün sonra. Bilgehan Ahmet Arslan: "Şeyi soracaktım ben, bu bizim Hakan var ya müsteşar, o şeyden miydi, cemaatten miydi?", Hüseyin Avni: "Yok cemaat ile alakası yok onun", Bilgehan: "Yok mu?", Hüseyin Avni: "Yok canım alakası yok ya", Bilgehan: "Arkadaş ile muhabbet ediyorduk da haberleri seyrediyorduk, cemaatten biliyormuşta.", Hüseyin Avni: "Yok öyle bir ara lafını çıkardılar ama cemaat ile alakası yok onun ya, bizim aynen bu Kuran çalışmaları gibi düşün, oralardan", Bilgehan: "Sen tanışıklığın var mı onunla?", Hüseyin Avni: "Tanıyorum ya, biz işte o derslerde beraberdik, Ankara'da takılırdık, he vaziyet bu hacim ya", Bilgehan: "Onaylanmış galiba", Hüseyin Avni: "He yırttı yırttı yani hayırlısıymış inşallah" bu görüşmedeki karşı şahıs olan Bilgehan Ahmet Arslan dosya sürecinde yani 2011-2013 yılları arasında Hüseyin Avni Yazıcıoğlu'nun kendi evinde gerçekleştirdiği toplantı gruplarına katılan şahıslardan olduğunu zaten söyledim. Dolayısıyla Hüseyin Avni Yazıcıoğlu bu görüşmede aynı Bilgehan Ahmet Arslan ile yapmış olduğu toplantılar gibi Hakan Fidan ile de toplantılar yapmış olduğunu Ankara'da söylediği görülmüyor.

MAHKEME BAŞKANI: Burada bitirelim.

SANIK ENSAR DOĞAN: Tamam Başkanım.

MAHKEME BAŞKANI: Yarın devam edelim.

SANIK ENSAR DOĞAN: Tamam Başkanım.

SEGBİS kaydına saat 16:56 itibariyle son verildi.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ İSTEMGİBİ:

1-Dosyaya sunulan mazaretlerin kabulü ile duruşma gününü UYAP'tan öğrenmelerine,

2-Duruşmanın 19/01/2018 tarihli ara kararı gereğince 13/02/2018 günü saat 09:30'a

bırakılmasına oy birliği ile karar verildi. 12/02/2018

Başkan 95147
(e-imza)

Üye 119220
(e-imza)

Üye 217443
(e-imza)

Katip 204628
(e-imza)